Томская область Томский район

Окружная избирательная комиссия Зональненского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е   № 54
п.Зональная Станция

        15 марта 2010г.

Об утверждении итогов голосования на дополнительных выборах
Депутата Совета Зональненского сельского поселения второго созыва по

пятимандатному избирательному округу № 2

Руководствуясь ст. 66 Закона томской области «О муниципальных выборах в Томской области» № 29-ОЗ от 14.02.2005г., на основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий № 665 и 733 по выборам депутата Совета Зональненского сельского поселения Томского района Томской области второго созыва, внеся полученные данные в свой сводный протокол об итогах голосования Окружная избирательная комиссия Зональненского сельского поселения
 РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол об итогах голосования по дополнительным выборам депутата Совета Зональненского сельского поселения второго созыва Томского района Томской области по пятимандатному избирательному округу № 2.
2. Считать избранным депутатом Совета Зональненского сельского поселения второго созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, набравшего наибольшее количество голосов 438 (четыреста тридцать восемь – 42,9%):
- Пучкова Игоря Валентиновича
3. Опубликовать результаты по дополнительным выборам депутата Совета Зональненского сельского поселения  в «Информационном бюллетене» - официальном периодическом печатном издании, предназначенном для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения и иной официальной информации.

      Председатель избирательной

комиссии Зональненского

 сельского поселения                                                                               К.Г.Литвинов.

Секретарь избирательной

комиссии Зональненского

сельского поселения                                                                                 И.Н.Вершинина